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KHALL § 163 (valmistelija kunnanjohtaja Kristiina Järvenpää puh. 040 501 9831)

 Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja valtiovarainministeriö
val mis te le vat sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta ja maakuntien
pe rus ta mis ta sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta hal li tus oh-
jel man mukaisesti. Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja val-
tio va rain mi nis te riö pyytävät lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi tyk-
sek si 25.9.2020 klo 16.00 mennessä.

 Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaisesti Suo mes-
sa toteutetaan sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistus
ja perustetaan maakunnat. Uudistuksessa on hallitusohjelman mu kai-
ses ti tavoitteena kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja, turvata yh den-
ver tai set ja laadukkaat sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille suo ma lai sil-
le, parantaa palveluiden saatavuutta ja saavutettavuutta, turvata am-
mat ti tai toi sen työvoiman saanti, vastata yhteiskunnallisten muutosten
mu ka naan tuomiin haasteisiin ja hillitä kustannusten kasvua.

 Pelastustoimen uudistuksen tavoitteena on turvata pelastustoimen pal-
ve lu jen saatavuus, kattavuus ja laatu myös tulevaisuudessa. Uu dis tuk-
sen tavoitteena on kehittää ja tukea pelastustoimen valtakunnallista te-
hok kuut ta ja yhdenmukaisuutta. Uudistuksella vastataan pe las tus toi-
men haasteisiin vahvistamalla toimialan valtakunnallisia voimavaroja,
ke hit tä mäl lä toimialan johtamista ja ohjausta sekä tiivistämällä alan
toi mi joi den yhteistyötä. Tavoitteena on varmistaa myös, että maa kun-
tien pelastuslaitoksilla on mahdollisuus tuottaa ensihoitopalveluja ko-
ko maassa. Näin varmistetaan jatkossakin pelastustoiminnan ja en si-
hoi don palvelutuotannon toiminnallinen ja kustannustehokkuus.

 Ministeriöt pyytävät arvioimaan lausunnoissa näiden tavoitteiden to-
teu tu mis ta ehdotetuilla säännöksillä.

 Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella eh-
do tet tai siin säädettäväksi uuden hallintotason perustamisen ja toi min-
nan kannalta keskeiset lait, joita olisivat maakuntalaki, laki so si aa li- ja



terveydenhuollon järjestämisestä, laki pelastustoimen jär jes tä mi ses tä
sekä niiden yhteinen voimaanpanolaki, maakuntien rahoituslaki se kä
ehdotukset kuntien rahoitusta koskevan lainsäädännön, ve ro lain sää-
dän nön, maakuntien ja kuntien henkilöstöä koskevan lain sää dän nön
sekä eräiden yleishallintoa koskevien lakien muuttamiseksi. Pe rus tet-
ta vil le uusille maakunnille siirrettäisiin vastuu sosiaali- ja ter vey den-
huol lon sekä pelastustoimen järjestämisestä.

 Luonnoksen sisältämä sote-maakuntien laskennallinen rahoitusmalli
pe rus tuu pääosin tarveperusteiseen ja olosuhdetekijät huomioivaan ra-
hoi tuk seen. Muun ohella lausunnoissa pyydetään kiinnittämään eri tyis-
tä huomiota ja lausumaan siitä, kuinka rahoitusratkaisun eri mää räy ty-
mis te ki jät vastaavat sote-maakunnille niiden lakisääteisten teh tä vien
rahoitustarvetta. Sote-maakuntien laskennallista rahoitusmallia tar kas-
tel laan uudelleen lausuntopalautteen perusteella.

 Lisäksi ministeriöt pyytävät maakuntajaon osalta lausumaan kahdesta
vaih to eh dos ta, joissa Enonkoski, Rantasalmi, Savonlinna ja Sulkava
si joit tui si vat vaihtoehtoisesti joko Pohjois-Savon maakuntaan taikka
ny kyi sen maakuntajaon mukaisesti Etelä-Savon maakuntaan. Näiden
vaih to eh to jen vaikutuksia on esitelty hallituksen esitysluonnoksen vai-
ku tus ar vioin nin taustamuistiossa, liitteessä 3. Lausuntokyselyssä on
alue jaos ta kohdennetut kysymykset sekä mahdollisuus perustella vas-
taus ta vapaamuotoisesti. Myös aluejako ratkaistaan lau sun to kier rok sen
jälkeen.

 Liitteenä lausuntopyyntö ja kunnan lausunto.

  Liite nro 3

 Aiheeseen liittyvä aineisto ja muu materiaali löytyy osoitteesta:
www.soteuudistus.fi

 Rantasalmen kunnan lausuntoluonnos lähetetään ennakkoon vain pää-
tök sen te ki jöil le, koska sidosryhmiä kuullaan vielä ennen kun nan hal li-
tuk sen ko kous ta.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi liitteen mu kai sen
lausunnon esi tys luon nok ses ta koskien sosiaali- ja ter vey den huol lon
sekä pe las tus toi men järjestämistä koskevaa uudistusta.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

 Pöytäkirjaan merkattiin, että ennen kokousta kuultiin ESSOTE:n,



Maa kun ta lii ton, SAMIEDU:n sekä Etelä-Savon Yrittäjt ry:n edustajia.

  _______


